

Wysoka, dnia 29 grudnia 2023 roku



Pan

Stanisław Grzybowski
Przewodniczący Rady Miasta
i Gminy Wysoka

Odpowiadając na interpelację sesyjną Pana Henryka Stańczyka – Radnego Miasta i Gminy Wysoka nr RMiG.0003.232.2023 z dnia 27.12.2023 r. (wpływ do tut. Urzędu: 27.12.2023 r.) dotyczącą remontu nawierzchni publicznej gminnej drogi Wysoka - Stare na odcinku dojazdu do budynku ul. Dworcowa nr 26, **informuję, że:**

utwardzenia kruszywem są stosowane w miarę potrzeb w miejscach newralgicznych, a takich nie brakuje na terenie Gminy. Drogi gruntowe są na bieżąco remontowane w ramach posiadanych środków, których w budżecie mamy niewystarczająco do ciągle rosnących potrzeb. W ostatnim czasie część tej drogi od strony Gmurowa była remontowana w ramach dofinansowania z Lasów Państwowych i naszego wkładu własnego. Natomiast od strony skrzyżowania Rudna – Bądecza w kierunku Wysokiej, była również uzupełniana kruszywem i równana w ramach posiadanych środków budżetowych. Niestety panujące niekorzystne warunki atmosferyczne powodują, że pewne odcinki dróg mogą być nieprzejezdne z dnia na dzień i wymagać ciągłych poprawek czy uzupełnień kruszywem. Nadmieniam, że droga relacji Wysoka – Stare jest na bieżąco remontowana.

Pragnę podkreślić, że na terenie naszej Gminy mamy jeszcze miejsca – takie drogi gruntowe gdzie przy obecnych warunkach mieszkańcy mają duże trudności z wyjazdem ze swoich posesji (m.in. Mościska, Młotkowo, Rudna). Kilka dni wcześniej drogi do niektórych posesji były nieprzejezdne. Dlatego też **w pierwszej kolejności i priorytetowo** naprawiane są drogi przy których występują tereny zabudowy mieszkaniowej, daleko usytuowane od drogi głównej, tak aby każdy mieszkaniec miał możliwość dojazdu do swojej posesji i nie miał problemu załatwić swoje bieżące potrzeby.

Wobec powyższego wspomniany odcinek drogi nie wymaga natychmiastowej interwencji, a zaprezentowane ubytki nie utrudnią tak bardzo mieszkańcom dojazdu do posesji Dworcowa nr 26. W następnym roku w ramach posiadanych środków dołożymy wszelkich starań i uzupełnimy ww. odcinek drogi, oraz inne drogi tego wymagające. Mieszkańcy ww. miejscowości (wsi) z pewnością chcieliby przy swojej posesji posiadać tak utwardzony odcinek drogi, po „dziurach” ale dojechać i nie utknąć na środku drogi i nie móc wyjechać autem. Chcielibyśmy takich sytuacji uniknąć ale niestety jeszcze się zdarzają.

Burmistrz Miasta i Gminy
mgr Artur Kłysz

Otrzymują:

1. Adresat
2. Aa

Do wiadomości:

1. Pan Henryk Stańczyk - Radny Miasta i Gminy Wysoka